
 

118 21 Praha 1, Klárov 131/3  tel.: (+420) 257 089 500  fax: (+420) 257 531 376  www.geology.cz 

 152 00 Praha 5, Geologická 6  tel.: (420) 251 085 111  fax: (+420) 251 818 748 

602 00 Brno, Leitnerova 22  tel.: (+420) 543 429 200  fax: (+420) 543 212 370 

IČO: 00025 798  DIČ CZ00025798 

 

         

                                                                                                                                               
        

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Místo odeslání (datum) 

 ČGS 330/15/0523 Ing. Ivan Kroupa/415 Praha, 27. 3. 2015 
 

 

       

          Věc:  Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu  

 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Instalace pilotního monitorovacího systému a jeho napojení na systém 

včasného varování“ 

Druh: služby 

Výzva odeslána dne:  27. 3. 2015 

Zadavatel: 

Název: ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

IČ: 00025798 

zastoupený: Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

oznamujeme vám zahájení výběrového řízení a obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky 

na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), která je v souladu se ZVZ 

zadávána mimo režim ZVZ. Cílem výběrového řízení je uzavření Smlouvy o dílo s jedním 

uchazečem. 

Doba trvání smlouvy: Ukončení předmětu plnění se předpokládá nejpozději 31. prosince 2016 

Předmětem veřejné zakázky je „Instalace pilotního monitorovacího systému a jeho napojení na 

systém včasného varování“ podle schváleného projektu.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 700 000 Kč vč. DPH. 

 

Č E S K Á   G E O L O G I C K Á   S L U Ž B A  
Klárov 131/3, 118 21  Praha 1 



 

118 21 Praha 1, Klárov 131/3  tel.: (+420) 257 089 500  fax: (+420) 257 531 376  www.geology.cz 

 152 00 Praha 5, Geologická 6  tel.: (420) 251 085 111  fax: (+420) 251 818 748 

602 00 Brno, Leitnerova 22  tel.: (+420) 543 429 200  fax: (+420) 543 212 370 

IČO: 00025 798  DIČ CZ00025798 

Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace 

a údajích o hodnotících kritériích, lze získat u kontaktní osoby. 

Kontaktní osoba je Mgr. Aleš Havlín, Ph.D., ales.havlin@geology.cz, tel. 543429252 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých příloh, 

pokud není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 

Základní hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 4. 2015 do 08:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek je vrátnice nebo podatelna v sídle zadavatele, která je dostupná 

v běžnou pracovní dobu. 

Termín otvírání obálek je stanoven na 7. 4. 2015 v 09:00 hodin. 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami vázáni): Zadávací lhůtu 

stanovil zadavatel na 3 měsíce. 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

 

 

V Praze dne 27. 3. 2015 

 

 

S pozdravem 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. 

       ředitel České geologické služby 

 

 

Přílohy: Zadávací dokumentace 

 
 

mailto:ales.havlin@geology.cz

		2015-03-27T14:55:55+0100
	Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.




